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     Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu zaprasza osoby bezrobotne do składania wniosków o przyznanie
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej (do 20 000 zł) w ramach projektu pn.
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie zawierciańskim (IV)"
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.
     Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie zarejestrowane osoby bezrobotne,  lat (tj.w wieku 18-29
do dnia poprzedzającego 30 urodziny). Jednocześnie w związku z koniecznością realizacji obligatoryjnych
wskaźników pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały osoby należące do kategorii NEET i/lub
osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy.

Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę w wieku 18-29 lat (do dnia poprzedzającego 30 urodziny),
która spełnia łącznie trzy warunki, czyli nie pracuje (tj. jest bezrobotna), nie kształci się (tj. nie
uczestniczy w kształceniu formalnym
w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki), nie szkoli się (tj. nie uczestniczy
lub nie uczestniczyła w ostatnich 4 tygodniach w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków
publicznych mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy).
 
Za osobę znajdującą się w trudnej sytuacji na rynku pracy uznaje się osobę z niepełnosprawnościami i
/lub osobę długotrwale bezrobotną i/lub osobę o niskich kwalifikacjach.
- osoba z niepełnosprawnościami tj.:

Osoby niepełnosprawne w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 1997 nr 123 poz. 776).

Osoby z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o
ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 1994 nr 111, poz. 535), tj. osoby z odpowiednim
orzeczeniem lub innym dokumentem poświadczającym stan zdrowia.

- osoba długotrwale bezrobotna:

w przypadku osób bezrobotnych do 24 roku życia (tj. do dnia poprzedzającego 25  urodziny)
oznacza to pozostawanie bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 6 miesięcy (do okresu bez
zatrudnienia zalicza się faktyczny okres bez pracy również przed rejestracją w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Zawierciu);

w przypadku osób bezrobotnych w wieku 25-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego 30  urodziny)
oznacza to pozostawanie bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 12 miesięcy (do okresu bez
zatrudnienia  zalicza się faktyczny okres bez pracy również przed rejestracją w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Zawierciu).

- osoba o niskich kwalifikacjach:

osoby posiadające wykształcenie maksymalnie na poziomie szkoły średniej. Do grupy tej nie
zaliczają się osoby posiadające wykształcenie policealne i wyższe.

 
Dodatkowo w  przypadku osób 18-24 lata (tj. do dnia poprzedzającego 25 urodziny) wsparcie w ramach
projektu musi być udzielone w ciągu 4 miesięcy od zarejestrowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Zawierciu, a w przypadku osób powyżej 25 roku życia – od dnia przystąpienia do projektu.
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UWAGA:
Każdy potencjalny uczestnik projektu przed złożeniem wniosku o przyznanie środków na podjęcie
działalności gospodarczej powinien zgłosić się do swojego doradcy klienta ( po uprzednim telefonicznym
ustaleniu terminu wizyty ) gdzie w oparciu o Formularz Rekrutacyjny zostanie zweryfikowana
przynależność do grupy docelowej. Ponadto osoby zainteresowane udziałem w projekcie powinny
zapoznać się z dokumentem: Zasady Rekrutacji zamieszczonym na stronie internetowej PUP w
Zawierciu. 
 
 

 oraz w pokoju 4.12 tel. 326721179 w. 275Wnioski dostępne są na stronie internetowej PUP w Zawierciu

 

Nabór wniosków prowadzony będzie od  06.02.2020 r.
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